Platnost:
g Luhacovice - Dolni Lhota - Zlin 0d 16122024
do 13.12.2025
Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Prepravu zajistuje vice dopravci:
Linka 824520 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje ¢. 1-217, 301-411

Linka 823520 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 251-256, 451-456
Linka 822520 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Brod, tel. 572 524 614, www.csaduh.cz, spoje . 271-274, 471-474

L Smér jizdy | Vikendy, svitk
&islo spoje 11018138 7 8 9 f25 3 303 5 301 15 17 1317 8 19 1 319 i 27 21 13211 23 20112033273 % 2171 2715 4711 2511 4511 205 1 405 f 207 i 407 i 209 I 211 i 411 i 215
3 L, RERIRIRIRIERKD R DR DRI R DRI KRR RDRIKRD KRR DR ®:®:®:titit+ti®:®:Gt:®:OGt: ®: *+ i ®: @t *t
km  zastavka L 7H 1 7H2 7| 27H2 7HI2 31HI1 312 ol 1 s 2 72 s 1 sHI2 s 8| 681 SHI2 7| 6 5H 5 5H6 SH5 6HI6 55 56 65 5 2 4106 68 5 5 2 4
0 x Luhacovice, Zahradni ¢tvrt odi. 495 5.40:5.40 8.25
0 x Luhacovice, Druzstevni 495 542:542 8.26
( x Luhadovice, u zamku 495 ) i} !
2 x_Luhacovice, aut.st. prij. e 495 544i544 8.28
0 2 x |uhaCovice, aut.st. odi. e 495 547:547:6.45:8.00:8.30:9.00: 10.00: 10.00: 12.00: 12.00: 14.15: 15.05: 15.05: 16.05: 16.05: 16.45: 18.45: 18.45: 20.20 4.55:6.37:7.45:8.05:9.40:9.40: 9.40: 9.40: 12.25: 12.25: 14.10: 14.10: 15.45: 16.48: 16.48: 18.45
1 3 x Luhacovice, posta 495 549:5.49:6.47:8.03:8.32:9.03: 10.03: 10.03: 12.03: 12.03: 14.18: 15.08: 15.08: 16.08: 16.08: 16.48: 18.47: 18.47: 20.22 4.56:6.39:7.47:8.07:9.43:9.43:9.42:9.42: 12.28: 12.28: 14.15: 14.15: 15.48: 16.50: 16.50: 18.47
2 4 x luhaCovice, garaze 495 551:5.51:6.49:8.05:8.35:9.05: 10.05: 10.05: 12.05: 12.05: 14.21: 15.11: 15.11: 16.10: 16.10: 16.50: 18.49: 18.49: 20.23 4.58:6.40:7.49:8.09:9.45:9.45:9.44:9.44:12.30: 12.30: 14.17: 14.17: 15.50: 16.52: 16.52: 18.49
3 5 x Luhacovice, zotavovna Fontana 495 552:5.52:6.51:8.07:8.37:9.07:10.07: 10.07: 12.07: 12.07: 14.23: 15.13: 15.13: 16.12: 16.12: 16.51: 18.50: 18.50: 20.25 4.59:6.42:7.50:8.10:9.46:9.46:9.46: 9.46: 12.31: 12.31: 14.19: 14.19: 15.52: 16.53: 16.53: 18.50
4 ( x Pozlovice, prehrada 495 ) B B B i i i) 110098 ¢ i12008 0 (¢ 15150 0 i1614i 0 i ) (18531 { 0P P il il (94830 (948 ) i12.33; (| i14.22i | i { 1655
4 6 x Pozlovice, Nad prehradou 495 553:5.53:6.53:8.09:8.39:9.09: 10.09: 10.11: 12.09: 12.11: 14.25: 15.15: 15.17: 16.13: 16.15: 16.52: 18.52: 18.55: 20.26 5.00:6.43:7.52:8.12:9.47:9.50: 9.47:9.50: 12.32: 12.35: 14.21: 14.24: 15.54: 16.54: 16.57: 18.52
5 7 x Pozlovice, Lipska 471  5.55:5.55:6.54:8.10:8.41:9.10: 10.10: 10.12: 12.10: 12.12: 14.27: 15.17: 15.19: 16.15: 16.17: 16.54: 18.53: 18.56: 20.28 5.01:6.44:7.53:8.13:9.49:9.52:9.49:9.51: 12.34: 12.37: 14.22: 14.25: 15.55: 16.56: 16.59: 18.53
6 8 x DolniLhota, zast. 471 557:5.57:6.55:8.12:8.42:9.12: 10.12: 10.14: 12.12: 12.14: 14.28: 15.18: 15.20: 16.16: 16.18: 16.56: 18.54: 18.57: 20.29 5.03:6.45:7.55:8.15:9.50:9.53: 9.50; 9.52: 12.35: 12.38: 14.23: 14.26: 15.56: 16.58: 17.01: 18.54
7 9 x_ Dolni Lhota pfii. 471  5.59:5.50:6.57:8.14:8.44:9.14:10.14: 10.16: 12.14: 12.16: 14.29: 15.19: 15.21: 16.18: 16.20: 16.58: 18.56: 18.59: 20.31 5.06:6.47:7.57:8.17:9.52:9.55:9.52:9.54: 12.37: 12.40: 14.25: 14.28: 15.58: 17.00: 17.03: 18.56
7 9 x Dolni Lhota odi. 471 6.00 8.15 9.15:10.17:10.17:12.15: 12.17: 14.30: 15.20: 15.22: 16.20: 16.20 19.00: 19.00:20.35 5.06 8.00 14.27:14.30: 16.00 19.00
8 10 x Horni Lhota, Motorest 471 6.02 8.17 9.16:10.19:10.19:12.16:12.18: 14.32: 15.22: 15.24: 16.21: 16.21 19.01:19.01:20.36 5.08 8.01 14.28:14.31:16.01 19.01
9 11 x Horni Lhota 471 6.04 8.19 9.17:10.21:10.21:12.17:12.19: 14.33: 15.23: 15.25: 16.22: 16.22 19.03:19.03:20.37 5.09 8.03 14.30:14.33:16.03 19.03
1 xHorni Lhota, hajenka 471 8.21 9.20:10.24:10.24:12.20: 12.22: 14.36: 15.26: 15.28: 16.25: 16.25 19.05:19.05:20.40 8.05 14.33:14.36: 16.06 19.05
15 x  Z&dvefice-Rakova, Zadvefice, paseky 404 8.25 9.26:10.28:10.28: 12.26: 12.28: 14.40: 15.30: 15.32: 16.31: 16.31 19.08:19.08:20.43 8.09 14.36:14.39: 16.09 19.08
17 x Zadvefice-Rakova, Zadvefice s 404 8.28 9.29:10.31:10.31:12.29: 12.31: 14.43: 15.33: 15.35: 16.34: 16.34 19.12i19.12:20.46 8.12 14.40:14.43:16.13 19.12
20 x Lipa 403 8.32 9.32:10.34:10.34:12.32: 12.34: 14.45: 15.35: 15.37: 16.37: 16.37 19.15:19.15:20.49 8.15 14.43:14.46:16.16 19.15
2 x Zelechovice n.Drev., $kola MHD 403 8.33 9.33:10.36:10.36: 12.33: 12.35: 14.47: 15.37: 15.39: 16.38: 16.38 19.16:19.16:20.50 8.16 14.44:14.47:16.17 19.16
22 x Zelechovice n.Drev.. kfiz. MHD &= 403 8.34 9.34:10.37:10.37: 12.34: 12.36: 14.48: 15.38: 15.40: 16.39: 16.39 19.18:19.18:20.51 8.17 14.45:14.48:16.18 19.18
24 xZlin, Pfiluky MHD 400 8.37 9.37:10.40: 10.40:12.37:12.39: 14.51: 15.41: 15.43: 16.42: 16.42 19.21:19.21:20.53 8.20 14.48:14.51:16.21 19.21
26 xZlin, nemocnice MHD 400 8.39 9.39:10.43: 10.43:12.39: 12.41: 14.55: 15.45: 15.47: 16.44: 16.44 19.23:19.23:20.55 8.22 14.50: 14.53:16.23 19.23
(  x Zlin, Divadio MHD 400 ! R ENENENENENENENEN NN ! ) Ea e {
28 x4« Zlin, Dlouhd MHD 400 8.42 9.41:10.46: 10.46: 12.43: 12.45: 15.02; 15.52: 15.54: 16.48: 16.48 19.28:19.28:20.57 8.25 14.54:14.57:16.27 19.28
29 x Zlin, aut.nadr. pfil. MHD =i 400 8.45 9.43:10.50: 10.50: 12.45: 12.47: 15.05: 15.55: 15.57; 16.50; 16.50 19.30:19.30:21.00 8.28 14.57:15.00: 16.30 19.30
X —spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani s — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
== — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani T —jede v nedéli a ve statem uznané svatky
® - jede v sobotu A —jede v pracovnich dnech
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
WA - iede 27.12.24-31.12.24 JK] - jede 30.6.25-29.8.25
P! - nejede 24.12.24 PAVY - neiede 27.12.24-31.12.24
VA - nejede 30.6.25-29.8.25 PAS] - nejede 27.12.24-31.12.24, 30.6.25-29.8.25
L) - nejede 5.7.25 LYY - jede 31.5.25-28.9.25
LY - jede 31.5.25-28.6.25, 12.7.25-27.9.25 (3B - nejede 31.5.25-28.9.25
(9] - nejede 24.12.24, 31.5.25-28.9.25 (%] - nejede 31.12.24, 30.6.25-29.8.25

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhla$eny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuélni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.

@ idzkcz Q) info@idzkcz @) +420573775410 P IDzKCZ € IDZK cz @) idzkez @ @IDZKCZ :: giifggfgf;dmg P €D sa FAIRTIQ ziing
AR RN RN RN RN RN n e nnnEnennEnEnEnanEnInanRnInEInRnRRIRRINRINN




. . i i Platnost: _—
Q Luhacovice - Dolni Lhota - Zlin od 15122024 IR
do 13.12.2025

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravct:
Linka 824520 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., T. Mar$ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje &. 1-217, 301-411

Linka 823520 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje €. 251-256, 451-456

Linka 822520 | GSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Mar$ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Brod, tel. 572 524 614, www.csaduh.cz, spoje &. 271-274, 471-474

L Smér jizdy ¥ Vikendy, svatky
Cislo spoje 8 10 ¢ 4u i 104: 6 106 : 2 i 302 20 320 12 312 18 14 314 16 202 i 252 i 204 i 212 254 256 454 456 272 274 474 206 406 208 408 210

i o o Rikigikigikigik IR KRR KRR KRR ®:ti®:ti ®: ti®:t:it:i®:®::E:O: O ®
m___ zastévka zony 22 0H1 2H2 0H1 2H2 9H 1 8k 18] 18] 18] 6 5] 661 3 4|
0 x Zlin, aut.nadr. odj. MHD =i 400 6.23 6.55:7.05:9.00:9.00: 11.00: 11.00 17.15:17.15:21.15 6.25 9.30 9.30 11.00: 11.00 21.15
( *x¢ Zlin, Dlouhd MHD 400 | | | | | | | | | | | | | | |
1 x Zlin, Divadlo MHD 400 6.26 6.58:7.08:9.03:9.03: 11.03: 11.03 17.18:17.18:21.18 6.27 9.32 9.32 11.03:11.03 21.18
3 x Zlin, nemocnice MHD 400 6.29 7.01:7.11:9.05{9.05: 11.05: 11.05 17.21:17.21:21.21 6.30 9.35 9.35 11.06:11.06 21.21
5 x Zlin, Pfiluky MHD 400 6.31 7.05i7.13:9.07:9.07:11.07: 11.07 17.23:17.23:21.23 6.32 9.37 9.37 11.08:11.08 21.23
7 % Zelechovice n.Drev., kiiz. MHD & 403 6.34 7.08:7.16:9.11:9.11:11.11:11.11 17.26:17.26:21.26 6.34 9.40 9.40 11.11811.11 21.26
8 x Zelechovice n.Dfev., $kola MHD 403 6.36 7.09:i7.18:9.12i9.12: 11.12: 11.12 17.28:17.28:21.28 6.36 9.41 9.41 11.13i11.13 21.28
9 x Lipa 403 6.37 7.12:719:914:914:11.14:11.14 17.29:17.29:21.29 6.37 9.42 9.42 11.14:11.14 21.29
12 x Zadvefice-Rakova, Zadvefice w= 404 6.41 7.15i7.23:9.18i9.18:11.18:11.18 17.33i17.33i21.32 6.41 9.47 947 11471117 21.32
14 x Zadvefice-Rakova, Zadvefice, paseky 404 6.44 7A7:7.25:9.21:9.21:11.21:11.21 17.36:17.36:21.35 6.45 9.50 9.50 11.20:11.20 21.34
18 x Horni Lhota, hajenka 471 6.48 7.20i7.28:9.24:9.24:11.24:11.24 17.39:17.39: 21.38 6.48 9.53 9.53 11.23:11.23 21.37
20 x Horni Lhota 471 520 6.51 7.26:7.31:9.26:9.26:11.26: 11.26 17.41:i17.41:21.41 5.10:6.51 9.55 9.55 11.26i11.26 21.39
21 x Horni Lhota, Motorest 471 522 6.53 7.287.33:9.2719.27:11.27:11.27 17.42:17.42:21.42 5.11i6.52 9.56 9.56 11.27:11.27 21.40
22_x_Dolni Lhota pfij. 471 524 6.55 7.29:7.34:9.30:9.30: 11.29: 11.29 17.44:17.44:21.44 5.13:6.54 9.58 9.58 11.29:11.29 21.42
22 x Dolni Lhota odj. 471 5.25i6.00:6.57:7.00:7.30:7.35:9.30:9.30: 11.30: 11.30: 14.12: 14.12:17.10: 17.45: 17.45: 21.45 5.15:6.55:6.55:8.25:10.00: 10.00: 10.00: 10.00: 10.22: 11.30: 11.30: 12.45: 12.45:17.05: 17.05: 21.43
23 x Dolni Lhota, zast. 471  5.26i6.03:6.59i7.02:7.32i 7.37:9.32i 9.32 11.32: 11.32: 14.14:14.14: 17 12: 17.47: 17 47 21.46 5.16:6.56:6.56: 8.26: 10.02: 10.02: 10.02i 10.02: 10.23: 11.31:11.31:12.47:12.47:17.07: 17.07: 21.44
24 x Pozlovice, Lipska 471 5.27:6.04:7.00:7.03:7.33:7.38:9.33:9.33: 11.33: 11.33: 14.15: 14.15: 17.13: 17.48: 17.48: 21.47 5.18:6.57:6.57:8.27:10.04:10.03: 10.04: 10.03: 10.24: 11.32: 11.32: 12.49: 12.49: 17.09: 17.09: 21.45
25 x Pozlovice, Nad prehradou 495 5.28:6.05:7.01:7.04:7.34:7.39:9.35:9.35: 11.35: 11.35: 14.17: 14.17:17.15: 17.50: 17.50: 21.49 5.19:6.59:6.59: 8.29: 10.06: 10.05: 10.06: 10.05: 10.26: 11.34:11.34:12.50: 12.50: 17.11: 17.10i 21.46
25 x Pozlovice, pfehrada 495 ) ! ! ! ! ! { i937i ) 11378 ) 1419 )} ! 17528 )} ! ! ! ! ! ! i10.08:10.08: ¢ ! 11378 ) 12518 ) 17128 )
26 x Luhacovice, zotavovna Fontana 495 5.30:6.06:7.03:7.06:7.35:7.40:9.36:9.39: 11.36: 11.39: 14.19:14.21:17.17:17.51: 17.54: 21.50 5.20§7.00:7.00:8.31:10.08: 10.06: 10.10: 10.10:10.27: 11.36: 11.39: 12.51: 12,52 17.13: 17.14§21.48
27 x LuhaCovice, garaze 495 5.31i6.08i7.05:7.08:7.37:7.42:9.38:9.40: 11.37: 11.40: 14.20: 14.22: 17.18: 17.53: 17.55: 21.51 5.21:7.02:7.02:8.32:10.10: 10.08: 10.12: 10.12: 10.29: 11.37: 11.40i 12.52: 12.53: 17.14: 17.16 21.49
28 x Luhacovice, posta 495 5.33:6.11:7.07:7.10:7.39:7.44:9.41:9.42: 11.39: 11.42: 14.22:14.24:17.20: 17.56: 17.57: 21.53 5.23:7.03:7.03:8.34:10.12: 10.10: 10.13: 10.13: 10.30: 11.39: 11.42: 12.53: 12.54: 17.16: 17.18: 21.51
29 x| uhadovice, aut.st. pri]. s 495 5.35i6.13:7.10i7.13:7.41:7.46:9.44:9.45:11.42:11.45:14.25:14.27:17.23: 17.59: 18.00: 21.55 5.25:7.05:7.05:8.37:10.14:10.13: 10.15: 10.15: 10.32: 11.42: 11.45i 12.55: 12.55: 17.18: 17.20i 21.53
29 x| uhadovice, aut.st. odj. e 495 535 742:747 17.59:18.00 17.20:17.20
30 x Luhacovice, u zamku 495 ) 744:7.49 18.01:18.02 ! !
31 x Luhacovice, Druzstevni 495 537 ! i 18.03:18.03 17.22i17.22
31 x Luhacovice, Zahradni Gtvrt prij. 495 538 7.46:7.51 18.05i18.05 17.23i17.23
X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani w4 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
= — zastavka s moZnosti pfestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
® - jede v sobotu AR - jede v pracovnich dnech
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u —spoj 4 pokracuje na lince Cislo 804190 spojem Cislo 4 do zastavky Uhersky Brod,dopravni terminal
JW - jede 23.12.24,2.1.25-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 [K:] - jede 30.6.25-29.8.25
PA0] - nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 P - nejede 24.12.24
P4 - nejede 27.12.24-31.12.24 PA] - nejede 30.6.25-29.8.25
PA®] - nejede 27.12.24-31.12.24, 30.6.25-29.8.25 EX:} — nejede 5.7.25
)] - jede 31.5.25-28.9.25 Y6 - jede 31.5.25-28.6.25, 12.7.25-27.9.25
(3B - nejede 31.5.25-28.9.25 (X9 - nejede 24.12.24, 31.5.25-28.9.25

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.

@ idzkcz @ info@idzkcz @) +420573775410 ) IDZKCZ € IDZK cz @) idzkez @ @IDZKCZ '@' E;itﬁchfg:;ding P €@ VA FAIRTIQ zin
AN RN R RN n RN RN e NN e nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnEnnRnInnRnRnInInnnIInn




